c., la orele 4 dimineața,
în al 43-lea an al vieții sale. Fie-ți țărina ușoară!

— Mulțumită publică! Dl Petru Popovici
subjude la judecătoria reg. din M.-Radna a dă-
ruit pe seama fondului corului vocal rom. gr.-or.
din M.-Radna suma de 10 cor. Pentru fapta
aceasta maritimă primescă și pe aceasta
cale mulțumiri. *M.-Radna*, 1/14 Mai 1905. În
numele coriștilor: *Traian Givulescu*, învățător.

— Rectificare. Într'unul din numerii de
Duminecă trecuți scriind despre stările din M.-
Radna am pus pe lista celor păcătoși și pe
fruntașul țaran Nicolae Mili. Primim acum din
isvor demn de încredere informațiunea, că Ni-
colae Mili e om harnic și Român bun, care se
însușește pentru toate treburile românești.